[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          11.09.2017                                                                      № 123-па
с.п. Усть-Юган
Об аннулировании адресов объектов адресации на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

На  основании Федерального закона Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства Российской Федерации от 19. 11. 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 21.09.2015 №112-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельского поселения Усть-Юган» и на основании распоряжения администрации сельского поселения Усть-Юган от 12.02.2015 №37-ра « О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» , на основании распоряжения администрации сельского поселения Усть-Юган от 15.01.2016г №05-ра « О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
 п о с т а н о в л я ю :
 Аннулировать следующие адреса жилых домов:
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Юганская 20, кадастровый номер 86:08:0020701:533;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Юганская 22, кадастровый номер 86:08:0020701:579;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Юганская 24, кадастровый номер 86:08:0020701:581;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Юганская 25, кадастровый номер 86:08:0020701:580;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Юганская 29, кадастровый номер 86:08:0020701:556;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Юганская 16, кадастровый номер 86:08:0020701:523;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Тобольская 11, кадастровый номер 86:08:0020701:582;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Тобольская 12, кадастровый номер 86:08:0020701:583;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Криворожская 17б, кадастровый номер 86:08:0020701:620;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Криворожская 19а,
кадастровый номер 86:08:0020701:521;
- 628328, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Криворожская 20,
кадастровый номер 86:08:0020701:567;

2. Заместителю главы Мякишеву Владимиру Анатольевичу внести соответствующие изменения в систему ФИАС.
         3.Специалисту по благоустройству Завьяловой Ирине Александровне внести соответствующие изменения в адресный реестр сельского поселения Усть-Юган.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                          Сочинский Б.В.